O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 meses, contados a partir da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426/2020.
 

5. VALORES E A CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
 

Valor do TED: R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais).
Classificação Funcional Programática: 06.421.5016.21BP.0001

 
6. BENS REMANESCENTES

Caso existentes e necessários ao cumprimento do escopo do TED, eventuais bens adquiridos no curso do TED, por
ocasião da conclusão deste, serão objeto de doação por parte da Unidade Descentralizada à Descentralizadora, nos

[...]

71300 Consultoria Técnica (PF)
R$ 307.500,00

71400 Pessoal (PF)
R$ 495.000,00

71600 Viagens
R$ 100.000,00

75100 Custos diretos e indiretos
(PNUD)

R$ 47.500,00

  TOTAL R$ 950.000,00

 

7. VALORES E A CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

 
Valor do TED: R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais).
Classificação Funcional Programática: 06.421.5016.21BP.0001

 

8. BENS

Caso existentes e necessários ao cumprimento do escopo do TED, eventuais bens adquiridos no curso do TED, por ocasião da
conclusão deste, serão objeto de doação por parte da Unidade Descentralizada à Descentralizadora, nos termos do art.